
 

 

UCHWAŁA NR IX/66/2015 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 

938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 532) Rada 

Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 120.812.473 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące 114.665.510 zł, dochody majątkowe 6.146.963 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 133.712.503 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: wydatki bieżące 113.057.703 zł, wydatki majątkowe 20.654.800 zł. 

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł za-

granicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Planowany deficyt stanowi kwotę 12.900.030 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emisji obligacji - 9.251.744 zł; 

2) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów, pożyczki i emisji obligacji z lat ubiegłych - 

3.648.286 zł. 

§ 8. Zmienia wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych, wykazane 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, wprowadzając kwotę 724.792 zł, przeznaczoną na sfinansowanie pla-

nowanego deficytu budżetu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2015 r.

Poz. 3321



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Szczepan Chrzęst 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3321



Załącznik nr 1  

do uchwały nr IX/66/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 665 669,00 0,00 3 660,00 1 669 329,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 665 669,00 0,00 3 660,00 1 669 329,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 53 000,00 0,00 226,00 53 226,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 533,00 533,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 131,00 0,00 2 901,00 3 032,00 

750     Administracja publiczna 429 975,00 0,00 6 345,00 436 320,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 117 100,00 0,00 6 345,00 123 445,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 100,00 0,00 6 345,00 13 445,00 

758     Różne rozliczenia 38 602 135,00 0,00 8 500,00 38 610 635,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 250 000,00 0,00 8 500,00 258 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

801     Oświata i wychowanie 741 696,00 -11 396,00 77 603,00 807 903,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
318 303,00 -11 396,00 0,00 306 907,00 

  80130   Szkoły zawodowe 230 783,00 0,00 46 183,00 276 966,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 23 610,00 0,00 250,00 23 860,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 45 820,00 0,00 45 933,00 91 753,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 92 755,00 0,00 31 060,00 123 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3321



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
56 000,00 0,00 10 000,00 66 000,00 

    0830 Wpływy z usług 31 500,00 0,00 19 630,00 51 130,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 255,00 0,00 1 030,00 3 285,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 400,00 3 400,00 

  80195   Pozostała działalność 318 303,00 -11 396,00 360,00 307 267,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
318 303,00 -11 396,00 0,00 306 907,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 360,00 360,00 

    2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

318 303,00 -11 396,00 0,00 306 907,00 

852     Pomoc społeczna 7 664 805,00 -54 359,00 152 646,00 7 763 092,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 994 397,00 -45 079,00 23 996,00 973 314,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
447 539,00 0,00 23 996,00 471 535,00 

    2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
542 552,00 -45 079,00 0,00 497 473,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 6 066 766,00 0,00 56 570,00 6 123 336,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 399,00 0,00 2 471,00 4 870,00 

    0830 Wpływy z usług 4 928 274,00 0,00 46 834,00 4 975 108,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 21 274,00 0,00 5 965,00 27 239,00 

  85204   Rodziny zastępcze 556 953,00 -9 280,00 71 343,00 619 016,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
279 995,00 0,00 71 343,00 351 338,00 

    2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

268 038,00 -9 280,00 0,00 258 758,00 

  85295   Pozostała działalność 28 000,00 0,00 737,00 28 737,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  
0,00 0,00 737,00 737,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 706 030,00 0,00 5 300,00 711 330,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85421   Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 121 560,00 0,00 5 300,00 126 860,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3321



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 120,00 0,00 900,00 4 020,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 0,00 4 400,00 6 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 595 000,00 0,00 35 080,00 16 630 080,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 35 080,00 35 080,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 22 080,00 22 080,00 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

bieżące razem: 114 442 131,00 -65 755,00 289 134,00 114 665 510,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
360 809,00 -11 396,00 0,00 349 413,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 296 859,00 0,00 3 639 104,00 3 935 963,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 296 859,00 0,00 3 639 104,00 3 935 963,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
294 550,00 0,00 3 050 000,00 3 344 550,00 

    6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 0,00 589 104,00 589 104,00 

majątkowe razem: 2 507 859,00 0,00 3 639 104,00 6 146 963,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 116 949 990,00 -65 755,00 3 928 238,00 120 812 473,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
360 809,00 -11 396,00 0,00 349 413,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3321



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IX/66/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK PO ZMIANACH 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realiza-

cją ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 755 654 5 127 654 4 741 914 1 964 000 2 777 914 330 740 55 000 0 0 0 4 628 000 4 628 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 054 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 054 600 3 054 600 0 0 

po zmianach 12 810 254 5 127 654 4 741 914 1 964 000 2 777 914 330 740 55 000 0 0 0 7 682 600 7 682 600 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 9 755 654 5 127 654 4 741 914 1 964 000 2 777 914 330 740 55 000 0 0 0 4 628 000 4 628 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 054 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 054 600 3 054 600 0 0 

po zmianach 12 810 254 5 127 654 4 741 914 1 964 000 2 777 914 330 740 55 000 0 0 0 7 682 600 7 682 600 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 183 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 183 000 4 183 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 054 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 054 600 3 054 600 0 0 

po zmianach 7 237 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 237 600 7 237 600 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 644 026 223 026 223 026 87 965 135 061 0 0 0 0 0 421 000 421 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 252 252 252 0 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 644 278 223 278 223 278 87 965 135 313 0 0 0 0 0 421 000 421 000 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 644 026 223 026 223 026 87 965 135 061 0 0 0 0 0 421 000 421 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 252 252 252 0 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 644 278 223 278 223 278 87 965 135 313 0 0 0 0 0 421 000 421 000 0 0 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, 

w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 131 131 131 0 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 252 252 252 0 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 383 383 383 0 383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 16 997 022 14 765 022 14 440 022 10 854 262 3 585 760 20 000 305 000 0 0 0 2 232 000 2 232 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 967 3 967 3 967 0 3 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 000 989 14 768 989 14 443 989 10 854 262 3 589 727 20 000 305 000 0 0 0 2 232 000 2 232 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3321



  75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 15 799 647 13 567 647 13 552 647 10 643 857 2 908 790 0 15 000 0 0 0 2 232 000 2 232 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 967 3 967 3 967 0 3 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 803 614 13 571 614 13 556 614 10 643 857 2 912 757 0 15 000 0 0 0 2 232 000 2 232 000 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 161 200 161 200 161 200 0 161 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 967 3 967 3 967 0 3 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165 167 165 167 165 167 0 165 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 970 724 3 970 724 3 970 724 0 3 970 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 320 052 1 320 052 1 320 052 0 1 320 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 290 776 5 290 776 5 290 776 0 5 290 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 320 052 1 320 052 1 320 052 0 1 320 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 320 052 1 320 052 1 320 052 0 1 320 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2940 

Zwrot do budżetu państwa 

nienależnie pobranej subwencji 

ogólnej za lata poprzednie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 320 052 1 320 052 1 320 052 0 1 320 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 320 052 1 320 052 1 320 052 0 1 320 052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 42 800 086 33 541 886 28 069 760 24 213 390 3 856 370 4 976 560 141 150 354 416 0 0 9 258 200 9 258 200 0 0 

zmniejszenie -5 109 -5 109 -2 140 -2 140 0 0 0 -2 969 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 99 366 99 366 85 743 52 280 33 463 0 0 13 623 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42 894 343 33 636 143 28 153 363 24 263 530 3 889 833 4 976 560 141 150 365 070 0 0 9 258 200 9 258 200 0 0 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 15 669 107 15 549 107 12 986 027 11 145 672 1 840 355 2 505 360 57 720 0 0 0 120 000 120 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 403 2 403 2 403 0 2 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 671 510 15 551 510 12 988 430 11 145 672 1 842 758 2 505 360 57 720 0 0 0 120 000 120 000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 276 689 276 689 276 689 0 276 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 403 2 403 2 403 0 2 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 279 092 279 092 279 092 0 279 092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80140 

Centra kształcenia ustawicznego 

i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

przed zmianą 1 844 431 1 844 431 1 842 031 1 534 379 307 652 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 060 31 060 31 060 0 31 060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 875 491 1 875 491 1 873 091 1 534 379 338 712 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 35 398 35 398 35 398 0 35 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 030 1 030 1 030 0 1 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 428 36 428 36 428 0 36 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 116 347 116 347 116 347 0 116 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 630 24 630 24 630 0 24 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140 977 140 977 140 977 0 140 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 722 2 722 2 722 0 2 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3321



po zmianach 3 122 3 122 3 122 0 3 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 596 055 1 457 855 1 059 289 885 644 173 645 0 44 150 354 416 0 0 9 138 200 9 138 200 0 0 

zmniejszenie -5 109 -5 109 -2 140 -2 140 0 0 0 -2 969 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 903 65 903 52 280 52 280 0 0 0 13 623 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 656 849 1 518 649 1 109 429 935 784 173 645 0 44 150 365 070 0 0 9 138 200 9 138 200 0 0 

    2917 

Zwrot dotacji oraz płatności, 

w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 623 13 623 0 0 0 0 0 13 623 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 623 13 623 0 0 0 0 0 13 623 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 844 033 844 033 844 033 844 033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52 280 52 280 52 280 52 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 896 313 896 313 896 313 896 313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12 141 12 141 12 141 12 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -306 -306 -306 -306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 835 11 835 11 835 11 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 374 1 374 1 374 1 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -43 -43 -43 -43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 331 1 331 1 331 1 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 23 828 23 828 23 828 23 828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 791 -1 791 -1 791 -1 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 037 22 037 22 037 22 037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 28 936 28 936 0 0 0 0 0 28 936 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 592 -1 592 0 0 0 0 0 -1 592 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 344 27 344 0 0 0 0 0 27 344 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 746 1 746 0 0 0 0 0 1 746 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -746 -746 0 0 0 0 0 -746 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 0 0 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 311 195 311 195 0 0 0 0 0 311 195 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -631 -631 0 0 0 0 0 -631 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 310 564 310 564 0 0 0 0 0 310 564 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 4 766 071 4 766 071 4 741 071 0 4 741 071 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 339 35 339 35 339 0 35 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 801 410 4 801 410 4 776 410 0 4 776 410 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85117 
Zakłady opiekuńczo-lecznicze 

i pielęgnacyjno-opiekuńcze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 339 35 339 35 339 0 35 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 339 35 339 35 339 0 35 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 339 35 339 35 339 0 35 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 339 35 339 35 339 0 35 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3321



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 320 220 14 295 220 11 853 200 9 974 281 1 878 919 91 109 2 339 611 11 300 0 0 25 000 25 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56 570 56 570 56 570 666 55 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 376 790 14 351 790 11 909 770 9 974 947 1 934 823 91 109 2 339 611 11 300 0 0 25 000 25 000 0 0 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 7 022 604 7 022 604 7 003 804 5 955 150 1 048 654 0 18 800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56 570 56 570 56 570 666 55 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 079 174 7 079 174 7 060 374 5 955 816 1 104 558 0 18 800 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 620 059 4 620 059 4 620 059 4 620 059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 567 567 567 567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 620 626 4 620 626 4 620 626 4 620 626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 846 312 846 312 846 312 846 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 99 99 99 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 846 411 846 411 846 411 846 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 219 497 219 497 219 497 0 219 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 350 24 350 24 350 0 24 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 243 847 243 847 243 847 0 243 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 318 967 318 967 318 967 0 318 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 834 23 834 23 834 0 23 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 342 801 342 801 342 801 0 342 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4230 

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

przed zmianą 32 539 32 539 32 539 0 32 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 271 3 271 3 271 0 3 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 810 35 810 35 810 0 35 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 160 652 160 652 160 652 0 160 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 624 624 624 0 624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161 276 161 276 161 276 0 161 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 93 028 93 028 93 028 0 93 028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 825 3 825 3 825 0 3 825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96 853 96 853 96 853 0 96 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 318 250 4 318 250 4 170 577 3 696 561 474 016 73 980 2 300 71 393 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 938 3 938 3 938 0 3 938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 322 188 4 322 188 4 174 515 3 696 561 477 954 73 980 2 300 71 393 0 0 0 0 0 0 

  85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 108 751 108 751 34 771 1 406 33 365 73 980 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 938 3 938 3 938 0 3 938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112 689 112 689 38 709 1 406 37 303 73 980 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 15 842 15 842 15 842 0 15 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 938 3 938 3 938 0 3 938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 780 19 780 19 780 0 19 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 7 198 798 7 183 798 7 054 278 5 448 142 1 606 136 0 129 520 0 0 0 15 000 15 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 500 5 300 5 300 0 5 300 0 0 0 0 0 27 200 27 200 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3321



po zmianach 7 231 298 7 189 098 7 059 578 5 448 142 1 611 436 0 129 520 0 0 0 42 200 42 200 0 0 

  85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 961 682 1 961 682 1 956 582 1 254 446 702 136 0 5 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 200 27 200 0 0 

po zmianach 1 988 882 1 961 682 1 956 582 1 254 446 702 136 0 5 100 0 0 0 27 200 27 200 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 200 27 200 0 0 

po zmianach 27 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 200 27 200 0 0 

  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 

przed zmianą 1 684 320 1 684 320 1 626 540 1 273 350 353 190 0 57 780 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 300 5 300 5 300 0 5 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 689 620 1 689 620 1 631 840 1 273 350 358 490 0 57 780 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 115 000 115 000 115 000 0 115 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 870 3 870 3 870 0 3 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118 870 118 870 118 870 0 118 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 570 570 570 0 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110 570 110 570 110 570 0 110 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 500 46 500 46 500 0 46 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 360 47 360 47 360 0 47 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 12 895 000 12 030 000 12 030 000 4 000 
12 

026 000 
0 0 0 0 0 865 000 865 000 0 0 

zmniejszenie -62 200 -35 000 -35 000 0 -35 000 0 0 0 0 0 -27 200 -27 200 0 0 

zwiększenie 48 000 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 880 800 12 043 000 12 043 000 4 000 
12 

039 000 
0 0 0 0 0 837 800 837 800 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35 000 -35 000 -35 000 0 -35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 285 000 495 000 495 000 4 000 491 000 0 0 0 0 0 790 000 790 000 0 0 

zmniejszenie -27 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -27 200 -27 200 0 0 

zwiększenie 48 000 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 305 800 543 000 543 000 4 000 539 000 0 0 0 0 0 762 800 762 800 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105 000 105 000 105 000 0 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 341 700 341 700 341 700 0 341 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3321



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 354 700 354 700 354 700 0 354 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwesty-
cyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

przed zmianą 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 300 000 0 0 

zmniejszenie -27 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -27 200 -27 200 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 272 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 272 800 272 800 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
129 

125 228 
111 525 028 100 261 629 63 198 823 

37 

062 806 
5 956 789 3 669 501 437 109 0 1 200 000 17 600 200 17 600 200 0 0 

zmniejszenie -67 309 -40 109 -37 140 -2 140 -35 000 0 0 -2 969 0 0 -27 200 -27 200 0 0 

zwiększenie 4 654 584 1 572 784 1 559 161 52 946 1 506 215 0 0 13 623 0 0 3 081 800 3 081 800 0 0 

po zmianach 
133 

712 503 
113 057 703 101 783 650 63 249 629 

38 

534 021 
5 956 789 3 669 501 447 763 0 1 200 000 20 654 800 20 654 800 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3321



Załącznik nr 3 

do uchwały nr IX/66/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 628 000,00 3 054 600,00 7 682 600,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 4 628 000,00 3 054 600,00 7 682 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 183 000,00 3 054 600,00 7 237 600,00 

      

Budowa kładki dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1904 E w msc. 

Bujny Szlacheckie w km 3+189 w ramach kontynuacji zadania „Wyk. robót 

budow. pol. na odtw. stanu pierw. jezdni, chodników, poboczy i rowów 

przedr. drogi pow. N 1904E Łobudzice-Bujny Szl.....” 

70 000,00 0,00 70 000,00 

      Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 

      
Budowa ogrodzenia wraz z wymianą bramy wjazdowej na terenie PZD 

w Bełchatowie 
6 000,00 - 6 000,00 0,00 

      Dochody własne jst 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

      
Budowa przepustu pod drogą powiatową Nr 1913E Zdzieszulice - Mokracz 

w km 0+000 
17 000,00 0,00 17 000,00 

      Dochody własne jst 17 000,00 0,00 17 000,00 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1912E Bełchatów-Bogdanów na odcinku od km 6+370 do granic powiatu 
40 000,00 0,00 40 000,00 

      Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 

2308E na odcinku Kącik - Patoki do granic powiatu 
200 000,00 - 200 000,00 0,00 

      Dochody własne jst 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z realizacją zadania pod nazwą 

„Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwot-

nego jezdni drogi powiatowej Nr 1917E Trząs - Zarzecze w km od 11+984 do 

13+574” 

600 000,00 200 000,00 800 000,00 

      Dochody własne jst 600 000,00 200 000,00 800 000,00 

      

Przebudowa drogi pow. Nr 1923E Zawady-Dobrzelów w zakresie budowy 

chodnika, w ciągu pieszo-rowerowego, przebudowy zjazdów i rowów przy-

drożnych wraz z budową kanalizacji deszczowej 

1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 

      Dochody własne jst 985 450,00 - 589 104,00 396 346,00 

      Inne 294 550,00 589 104,00 883 654,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej 1917E na odcinku Kamień-Chabielice wraz 

z jej przedłużeniem do drogi wojewódzkiej P 483 
1 250 000,00 3 000 000,00 4 250 000,00 

      Dochody własne jst 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

      Inne 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

      
Przebudowa zjazdów w ciągu drogi powiatowej Nr 1923E Zawady-

Dobrzelów 
0,00 60 000,00 60 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00 

      Inne 0,00 50 000,00 50 000,00 

      

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2311E na odcinku od granicy powiatu w m. 

Kurówek Prądzewski do drogi krajowej Nr 8. Zadanie III odc. od km 4+305 

do km 5+530. 

0,00 0,00 0,00 

      Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

      Inne 0,00 0,00 0,00 

      
Wykonanie ogrodzenia z wymianą bramy wjazdowej na nieruchom. położonej 

w Bełchatowie przy ul. Lipowej 67A 
0,00 10 600,00 10 600,00 

      Dochody własne jst 0,00 10 600,00 10 600,00 

      

Wykonanie robót budowlanych polegających na dwukrotnym powierzchnio-

wym utrwaleniu nawierzchni drogi powiatowej Nr 4912E w miejscowości 

Jamborek. 

400 000,00 50 000,00 450 000,00 

      Dochody własne jst 400 000,00 50 000,00 450 000,00 

      

Wykonanie robót budowlanych polegających na dwukrotnym powierzchnio-

wym utrwaleniu nawierzchni drogi powiatowej Nr 4526E w miejscowości 

Aleksandrów 

0,00 150 000,00 150 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00 

      
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu drogi powiato-

wej Nr 1917E na odcinku Drużbice-Głupice 
0,00 0,00 0,00 

      Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

      
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu drogi powiato-

wej Nr 1927E na odcinku Drużbice-Głupice 
200 000,00 - 200 000,00 0,00 

      Dochody własne jst 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

      

Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwot-

nego jezdni drogi powiatowej Nr 1927E w km od 5+400 do km 5+712 

w miejscowości Bocianicha. 

120 000,00 - 10 000,00 110 000,00 

      Dochody własne jst 120 000,00 - 10 000,00 110 000,00 

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzą-

du terytorialnego 

445 000,00 0,00 445 000,00 

      
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1928 E w miejscowości Dą-

browa Rusiecka o długości około 920 mb - etap II 
30 000,00 0,00 30 000,00 

      Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Przebudowa ulicy Piotrkowskiej w Bełchatowie  290 000,00 0,00 290 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3321



      Dochody własne jst 290 000,00 0,00 290 000,00 

      
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ulicy 

Cegielnianej 
0,00 125 000,00 125 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 125 000,00 125 000,00 

      

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ulicy 

Cegielnianej (odcinek od ul. Pabianickiej do ul. Czaplinieckiej) 

w Bełchatowie 

125 000,00 - 125 000,00 0,00 

      Dochody własne jst 125 000,00 - 125 000,00 0,00 

      
Zaprojektowanie i wybudowanie ścieżki rowerowej w ul. Zamoście do 

Al. Jana Pawła II 
0,00 0,00 0,00 

      Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 421 000,00 0,00 421 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 421 000,00 0,00 421 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 421 000,00 0,00 421 000,00 

      
Zakup nieruchomości zlokalizowanych przy ul. Pabianickiej 

26 w Bełchatowie - zapłata podatku VAT 
421 000,00 0,00 421 000,00 

      Dochody własne jst 421 000,00 0,00 421 000,00 

710     Działalność usługowa 55 000,00 0,00 55 000,00 

  71095   Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

      

Zakup serwera sieciowego o pojemności przechowywania danych min. 3.5 TB 

wraz z oprogramowaniem systemowym na potrzeby prowadzenia powiatowe-

go zasobu geodezyjno-kartograficznego 

55 000,00 0,00 55 000,00 

      Dochody własne jst 55 000,00 0,00 55 000,00 

750     Administracja publiczna 2 232 000,00 0,00 2 232 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 2 232 000,00 0,00 2 232 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00 

      

Przebudowa i rozbudowa budynków Starostwa Powiatowego w Bełchatowie 

ul. Pabianicka 26 wraz z dostosowaniem do standardów budynku ekologicz-

nego 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

      Dochody własne jst 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

      
Wymiana okablowania strukturalnego w pomieszczeniach na II piętrze 

budynku przy Pabianickiej 17/19 
25 000,00 0,00 25 000,00 

      Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 0,00 207 000,00 

      
Zakup kolorowej kserokopiarki A3 na potrzeby Wydziału Inwestycji, Strategii 

i Zamówień Publicznych  
10 000,00 0,00 10 000,00 

      Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Zakup komputera przenośnego z oprogramowaniem 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00 

      

Zakup oprogramowania do elektronicznego obiegu dokumentów 

i zintegrowanego z nim Biuletynu Informacji Publicznej oraz platformy 

ePUAP, umożliwiającego archiwizację dokumentów elektronicznych 

41 000,00 0,00 41 000,00 

      Dochody własne jst 41 000,00 0,00 41 000,00 

      Zakup samochodu na potrzeby Starostwa Powiatowego w Bełchatowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 0,00 11 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 000,00 0,00 11 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

      

Zakup sprzętu kwaterunkowego i gospodarczego, uzbrojenia, techniki spe-

cjalnej, informatycznego, elektronicznego i łączności, szkoleniowego, trans-

portowego, medycznego oraz oprogramowania i licencji 

11 000,00 0,00 11 000,00 

      Inne 11 000,00 0,00 11 000,00 

801     Oświata i wychowanie 9 258 200,00 0,00 9 258 200,00 

  80130   Szkoły zawodowe 120 000,00 0,00 120 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

      Przebudowa instalacji elektrycznej w obiektach ZSP w Zelowie 120 000,00 0,00 120 000,00 

      Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 

  80195   Pozostała działalność 9 138 200,00 0,00 9 138 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 133 200,00 0,00 9 133 200,00 

      
Przebudowa instalacji oświetleniowej z zastosowaniem lamp energooszczęd-

nych w jednostkach oświatowych powiatu bełchatowskiego  
2 810 000,00 0,00 2 810 000,00 

      Dochody własne jst 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00 

      
Przebudowa stadionu lekkoatletycznego przy Powiatowym Centrum Sportu 

w Bełchatowie 
6 123 200,00 0,00 6 123 200,00 

      Dochody własne jst 3 523 200,00 0,00 3 523 200,00 

      Inne 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

      
Wymiana instalacji elektrycznej z zastosowaniem oświetlenia energooszczęd-

nego w budynku ZSP Nr 3 - II Etap 
200 000,00 0,00 200 000,00 

      Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakup agregatu prądotwórczego dla ZSP Nr 3 w Bełchatowie 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00 

852     Pomoc społeczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 25 000,00 0,00 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Budowa parkingu przy budynku Domu Dziecka w Dąbrowie Rusieckiej 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 27 200,00 42 200,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa parkingu przy budynku SOSW w Bełchatowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3321



      Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 27 200,00 27 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 200,00 27 200,00 

      Utworzenie terenów zieleni przy budynku Bursy Szkolnej w Bełchatowie  0,00 27 200,00 27 200,00 

      Dochody własne jst 0,00 27 200,00 27 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 865 000,00 - 27 200,00 837 800,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00 0,00 75 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzą-

du terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

75 000,00 0,00 75 000,00 

      
Gmina Kleszczów - Utrzymanie i konserwacja zieleni na terenie Gminy 

Kleszczów  
50 000,00 0,00 50 000,00 

      Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Gmina Kluki - Zagospodarowanie terenu przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Klukach  
25 000,00 0,00 25 000,00 

      Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

  90095   Pozostała działalność 790 000,00 - 27 200,00 762 800,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

340 000,00 0,00 340 000,00 

      
Lokalny program dofinansowania budowy podłączeń budynków do zbiorcze-

go systemu kanalizacyjnego - etap II  
100 000,00 0,00 100 000,00 

      Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Termomodernizacja bazy PKS w Bełchatowie  - etap I  240 000,00 0,00 240 000,00 

      Dochody własne jst 240 000,00 0,00 240 000,00 

      Termomodernizacja budynku bazy PKS w Bełchatowie 0,00 0,00 0,00 

      Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

      

Rzymskokatolicka Parafia Zesłania Ducha Świętego w Bełchatowie - Zakup 

i montaż kotłowni na bazie gruntowej pompy ciepła wraz z zakupem zestawu 

modułów fotowoltaicznych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

      Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzą-

du terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 - 27 200,00 272 800,00 

      
Gmina Bełchatów  - Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m-cie Zawady  

- Etap IV  
50 000,00 0,00 50 000,00 

      Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Gmina Drużbice - Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Wadlew 
50 000,00 - 50 000,00 0,00 

      Dochody własne jst 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

      Gmina Drużbice - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Głupice 0,00 18 000,00 18 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 18 000,00 18 000,00 

      
Gmina Drużbice - Zakup i montaż zbiornika bezodpływowego na ścieki przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Drużbice Kolonia 
0,00 4 800,00 4 800,00 

      Dochody własne jst 0,00 4 800,00 4 800,00 

      
Gmina Rusiec - Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury 

w Ruścu - wymiana okien i drzwi zewnętrznych  
50 000,00 0,00 50 000,00 

      Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Gmina Szczerców - Modernizacja kanalizacji sanitarnej metodą bezodkryw-

kową w Szczercowie w ul. Tenusa  
50 000,00 0,00 50 000,00 

      Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Gmina Szczerców - Modernizacja kanalizacji sanitarnej metodą bezodkryw-

kową w Szczercowie w ul. Zachodniej i ul. Tenusa  
0,00 0,00 0,00 

      Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

      
Gmina Zelów - Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej w ulicy Wolności w Zelowie  
100 000,00 0,00 100 000,00 

      Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

926     Kultura fizyczna 90 000,00 0,00 90 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 90 000,00 0,00 90 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

      
Wymiana systemu podgrzewania wody w niecce basenowej pływalni krytej 

PCS  
90 000,00 0,00 90 000,00 

      Dochody własne jst 90 000,00 0,00 90 000,00 

Razem 17 600 200,00 3 054 600,00 20 654 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3321



Załącznik nr 4  

do uchwały nr IX/66/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH  

NA 2015 R. 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 

wydatków 

strukturalnych 

(Obszar/ 

Kategoria/ 

Podkategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych) 

Klasyfi-

kacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu 

w tym: Planowane wydatki   

środki 

z budżetu 
krajowego  

środki 

z budżetu UE 

2015 r.    

Wydatki 

Razem 

z tego:   

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE   

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania:   

pożyczki 

i kredyty 

obli-

gacje 

pozostałe 

** 

pożyczki na 
prefinansowa-

nie z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

  

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)           

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17   

I Wydatki majątkowe razem X  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

1.1  Program:................. 

  

  

    Priorytet:..........................   

     Działanie:.......................   

    nazwa projektu:.........  
                                

  ............                                 

                                    

II Wydatki bieżące razem X  434 140 12 062 422 078 434 140 12 062 0 0 12 062 422 078 0 0 0 422 078   

2.1. 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

  

  

Priorytet: IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach   

Działanie:9.2 – Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego   

nazwa projektu: Nowoczesna szkoła zawodowa kluczem wejścia 

na lokalny rynek pracy III– kursy kwalifikacyjne dla uczniów 

ZSP nr 3 w Bełchatowie XII. 73. 

801, 

80195 95 485 11 492 83 993 95 485 11 492     11 492 83 993 0 0 0 83 993 *** 

2.2. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Łódzkiego 

  

  

Priorytet: IV Społeczeństwo Informacyjne   

Działanie IV.2 – E- usługi publiczne   

Nazwa projektu: Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego II.13 

801, 

80195 0 0 0 0 0     0 0           

2.3. 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

  

  

Priorytet: IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach   

Poddziałanie 9.1.2 – Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic 

w jakości usług edukacyjnych   

Nazwa projektu: Wiedza moją szansą. Dodatkowe zajęcia dla 

uczniów szkół zawodowych XII. 73. 

801, 

80195 255 962 0 255 962 255 962 0       255 962       255 962   

ZSP Nr 3 w Bełchatowie     0 0 0 0 0       0           

ZSP Nr 4 w Bełchatowie     0 0 0 0 0       0           

ZSP w Zelowie     0 0 0 0 0       0           

SOSW w Bełchatowie     0   0 0 0       0           

Starostwo Powiatowe     255 962 0 255 962 255 962 0       255 962       255 962   

2.6. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3321



Priorytet: VII – Promocja integracji społecznej    

Poddziałanie:7.1.2 – Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

przez powiatowe centra pomocy rodzinie   

nazwa projektu: Daj sobie szanse XII. 71.  

852, 

85218 11 300 570 10 730 11 300 570     570 10 730       10 730   

2.4. 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

  

  

Priorytet: Rynek pracy otwarty dla wszystkich   

Działanie: 6.1:Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 

aktywności zawodowej w regionie   

  nazwa projektu: Doradzam – Pomagam IV   X . 65. 

853, 

85333 71 393 0 71 393 71 393 0     0 71 393       71 393   

OGÓŁEM (I+II) X  434 140 12 062 422 078 434 140 12 062 0 0 12 062 422 078 0 0 0 422 078   

* Wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)   

** Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne    

*** Różnica dotycząca źródła finansowania – środki z budżetu UE w kwocie 13.623 zł - wynika z wprowadzania w zał. 2 – plan wydatków budżetu na 2015 rok w § 2917 wydatków na zwrot płatności pobranych w nadmiernej wysokości, w związku z zakończeniem realizacji projektu w dn. 30.06.2015 (środki niewykorzystane na realizację projektu 

w wyniku powstałych oszczędności). 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3321



Załącznik nr 5 
do uchwały nr IX/66/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2015 ROK 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału/rodzaj dochodu i wydatku 
Plan dochodów 

na 2015 r. 

Plan wydatków 

na 2015 r. 
Zmiana 

Plan dochodów 

na 2015 r.  

po zmianach 

Plan wydatków 

na 2015 r.  

po zmianach 

RAZEM: 16 595 000 16 595 000 0 16 595 000 16 595 000 

z tego wydatki bieżące   12 230 000 0   12 230 000 

wydatki majątkowe   4 365 000 0   4 365 000 

900 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
16 595 000   0 16 595 000   

    0580 Grzywny i kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 000   0 4 000   

    0690 Wpływy z różnych opłat 16 591 000   0 16 591 000   

600 60014   Transport i łączność – Drogi publiczne powiatowe   200 000 0   200 000 

    4270 Zakup usług remontowych   200 000     200 000 

750 75020   Administracja publiczna – Starostwa powiatowe   400 000 0   400 000 

    6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych   400 000     400 000 

801 80195   Oświata i wychowanie – pozostała działalność   3 010 000 0   3 010 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 010 000     3 010 000 

854 85410   Edukacyjna opieka wychowawcza – Internaty i bursy szkolne   0 27 200   27 200 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   0 27 200   27 200 

900 90002   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Gospodarka odpadami   35 000 -35 000   0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000 -5 000   0 

    4300 Zakup usług pozostałych   30 000 -30 000   0 

900 90004   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
  75 000 

0 
  75 000 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j. s. t. na dofinansowanie własnych 

zadań  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
  75 000 

  
  75 000 

900 90019   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
  11 500 000 

0 
  11 500 000 

    2960 Przelewy redystrybucyjne   11 500 000     11 500 000 

900 90095   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność   1 285 000 7 800   1 292 800 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   500     500 

    4120 Składki na fundusz pracy   500     500 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 000     3 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   125 300 35 000   160 300 

    4300 Zakup usług pozostałych   341 700     341 700 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   2 000     2 000 

    4430 Różne opłaty i składki   2 000     2 000 

    4700 Szkolenia pracowników   20 000     20 000 

    6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji   340 000     340 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3321



i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

  150 000     150 000 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
  300 000 -27 200   272 800 

926 92601   Kultura fizyczna – obiekty sportowe   90 000 0   90 000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   90 000     90 000 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr IX/66/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW NA 2015 R. 

PRZYCHODY         

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 11 200 000,00 0,00 11 200 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 523 494,00 724 792,00 4 248 286,00 

    Razem: 14 723 494,00 Razem: 724 792,00 Razem: 15 448 286,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3321


		2015-08-26T12:20:51+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




